- 1 -

重人科委〔2023〕58 号

中共重庆人文科技学院委员会

关于金治等同志职务任免的通知

各党总支（直属党支部）、党委各部门、各二级单位：

根据工作需要，经学校党委研究决定：

金治同志任护理学院党总支副书记（正科级），试用期 6 个

月，从发文之日起计算。

免去王娜同志护理学院党总支副书记职务。

- 2 -

特此通知

中共重庆人文科技学院委员会

2023 年 12 月 28 日

重庆人文科技学院党政办公室             2023年 12月 28日印发